ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA               CNPJ:RUA MANOEL LOURENCO DE ARAUJO, 137C.E.P.: 83.102.566/0001-5189420-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Matos Costa - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  10/2017 - PR 23/201723/201717/05/2017Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  RAUL RIBAS NETO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

LOURES E CIA LTDA ME     (2528)1 PLATAFORMA PRANCHA COM ESTRUTURA DE FERRO EASSOALHO EM MADEIRA MEDINDO 6,50 M DECOMPRIMENTO E 2,80 DE LARGURA PARA TRANSPORTE DEMAQUINAS PESADAS UNI 1,00  0,0000 22.000,00    22.000,00Total do Fornecedor: 22.000,00Total Geral: 22.000,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

23/201710/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL09/06/2017AQUISIÇÃO DE PLATAFORMA PRANCHA COM ESTRUTURA DE FERRO E ASSOALHO EM MADEIRA CONDIZENTE, MEDINDO 6,50 METROS (SEIS METROS E CINQUENTA CENTÍMETROS) COMPRIMENTO E 2,80 METROS (DOIS METROS E OITENTA CENTÍMETROS) DE LARGURA PARA TRANSPORTE DE MÁQUINAS PESADAS, E MÃO DE OBRA PARA ACOPLA-LA NO CAMINHÃO VOLKSWAGEM PLACAS MAZ-2164, CHASSIS 9BWX2VHP2YRY06815, MARCA VW/13.180. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Matos Costa,   9   de  Junho   de   2017. ----------------------------------------------------------------------RAUL RIBAS NETOPREFEITO MUNICIPAL